m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 27 stycznia (8 lutego) 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Początek o godz. 8 wieczór.

Dyrektor W. I. Bacinko-Nowski.

Zarządzający A. D. Gruenwald.

Tylko trzy występy!

Tylko trzy występy!

OGŁOSZENIE.

157-3-3

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1900 r. jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 20 **NAJWYŻEJ** Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Lódź w ciągu trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

Sprawdzenie
nie wierzytelności przez wierzycieli lub
ich pełnomocników w obecności sędziego
komisarza i syndyka odbywać się będzie
w kancelarii Sądu okręgowego w Piotrk-
owie, w wydziale dla spraw porządku
uproszczonego.

Łódź, 26 stycznia (7 lutego) 1900 r.

Syndyk tymczasowy adw. przysięgły

Teodor Tujakowski.
167-1-1**Ogłoszenia drobne.**Agenci potrzebni „Ludwik“, Południowa
№ 3. 1203-3-9Frebłówka potrzebna do dwojga dzieci.
Wiadomość w kantorze komisowym Ko-
nopackiego i Micherskiego, ul. Średnia 1.Francuska do konwersacji potrzebna za-
raz.